Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 12/281-1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

28 апреля  2015 г.

«Об исполнении  бюджета

МО п. Понтонный за 2014 год»

    В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 2 статьи  24 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, Положением «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный  на 2014 год:

                 -  по доходам в сумме  -             43237,6 тыс. руб.

                 -  по расходам в сумме               43830,9 тыс. руб.

                 -  дефицит в сумме        -            593,3 тыс. руб.

2. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по кодам классификации доходов бюджета за 2014 год согласно Приложению № 1.

   3. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за  2014 год согласно  Приложению № 2.

4. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по ведомственной структуре расходов за 2014 год согласно Приложению № 3.

5. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2014 год согласно Приложению № 4.

6. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по источникам финансирования дефицита бюджета  по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджета  за 2014 год согласно Приложению № 5.

7. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по источникам финансирования дефицита бюджета  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования  дефицитов бюджетов  классификации операций сектора государственного управления, относящегося к источникам финансирования  дефицита бюджета  за 2014 год согласно Приложению № 6.

8. Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

9.  Контроль  выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный, исполняющий полномочия председателя  муниципального совета =                                =И.Н.Дюбин=
                                                Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 12/281-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

28 апреля  2015 г.

«Об организации празднования 70-й годовщины Победы Советского народа
 в  Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Информацию об организации празднования 70-й годовщины Победы Советского народа в  Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. принять к сведению.

2. Подать заявку в отдел здравоохранения на обеспечение мероприятий празднования 70-й годовщины Победы Советского народа в  Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. скорой помощью.

                   срок-до 01.05.2015 г.                    отв.- Харитонов О.М.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Иванова Э.А.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                                =И.Н.Дюбин=
                                                Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 12/281-3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

28 апреля  2015 г.

«Об установке информационных щитов в частном секторе».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Для организации системы информирования населения поселка о деятельности  органов МСУ МО п.Понтонный установить информационные щиты в частном жилом секторе.

         срок-до1.06.2015 г.                        отв.- Харитонов Д.О.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Николаева г.А.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                                =И.Н.Дюбин=
                                                Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 12/281-4

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

28 апреля  2015 г.

«Отчет об исполнении бюджета МО п.Понтонный
за 1-й квартал 2015 года»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета МО п.Понтонный за 1-й квартал 2015 года принять к сведению.

2. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                                =И.Н.Дюбин=